
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 09.04.2021 

DETERMINA N° 57/2021 

 

OGGETTO: Incarico di collaborazione dipendente Legnoservizi Scarl. 

Assunzione impegno di spesa e liquidazione fattura. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 10.11.2020 n. 80, esecutiva nelle forme di leg-

ge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la predisposizione di un incarico 

di collaborazione per l’utilizzo del dipendente della Legnoservizi Scarl di Tolmezzo dott. Cristian Torre per 

non più del 50% del tempo di lavoro e fino al 31.12.2020; 

Tenuto conto della convenienza che il Consorzio presenta, essendo socio della Legnoservizi Scarl, 

nell’attivare una collaborazione con una figura tecnica nelle more dell’assunzione di un nuovo dipendente di 

categoria D da impiegare presso l’ufficio tecnico; 

Vista la Scrittura privata interaziendale per la definizione del distacco di data 02/12/2020 tra la società Le-

gnoServizi e il Consorzio Boschi Carnici; 

Osservato che in data 02/12/2020 il presidente della società LegnoServizi dichiarava il possesso dei requisiti 

tecnico-professionali e l’avvenuta sorveglianza sanitaria del dipendente dott. Cristian Torre; 

Richiesto per le vie brevi alla Legnoservizi Scarl di Tolmezzo, di quantificare l’ammontare dell’attività di col-

laborazione sopra richiamata, per il mese di dicembre 2020; 

Visto l’importo trasmesso il 03.03.2021 e quantificato per l’espletamento dell’attività di collaborazione di cui 

trattasi, pari a complessivi € 1.200,00, per i quali si è provveduto a un opportuno riscontro presenze; 

Vista la fattura n.18/2021 del 30.03.2021 della Legnoservizi Scarl di Tolmezzo, dell’importo di € 1.200,00 ol-

tre l’onere Iva; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di accogliere il consuntivo 03.03.2021 della Legnoservizi Scarl di Tolmezzo, via Divisione Garibaldi, 8, 

cod. fiscale e part. IVA 01917700302, per l’attività di collaborazione attraverso l’utilizzo del proprio 

dipendente dott. Cristian Torre svolta fino al 31.12.2020, dell’importo di € 1.200,00 oltre l’onere Iva, 

provvedendo ad impegnare la suddetta spesa;  

2. Di liquidare la fattura n.18/2021 del 30.03.2021, della Legnoservizi Scarl di Tolmezzo, relativa 

all’attività di collaborazione per n.04 settimane e fino al 31.12.2020, dell’importo complessivo di € 

1.464,00 (€ 1.200,00 + € 264,00 IVA); 

3. Di dare atto che l’importo relativo all’Iva di € 264,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Bo-

schi Carnici per quanto di competenza. 

4. Di imputare la spesa di € 1.464,00 al cod. cod. 1180 “Consulenze, Liti, ecc” del bilancio di previsione 

2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 09.04.2021 al 24.04.2021. 

Tolmezzo, lì 09.04.2021 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to dott. Erika Andenna 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 09.04.2021 

DETERMINA N° 57/2021 

 

OGGETTO: Incarico di collaborazione dipendente Legnoservizi Scarl. 

Assunzione impegno di spesa e liquidazione fattura. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 10.11.2020 n. 80, esecutiva nelle forme di leg-

ge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la predisposizione di un incarico 

di collaborazione per l’utilizzo del dipendente della Legnoservizi Scarl di Tolmezzo dott. Cristian Torre per 

non più del 50% del tempo di lavoro e fino al 31.12.2020; 

Tenuto conto della convenienza che il Consorzio presenta, essendo socio della Legnoservizi Scarl, 

nell’attivare una collaborazione con una figura tecnica nelle more dell’assunzione di un nuovo dipendente di 

categoria D da impiegare presso l’ufficio tecnico; 

Vista la Scrittura privata interaziendale per la definizione del distacco di data 02/12/2020 tra la società Le-

gnoServizi e il Consorzio Boschi Carnici; 

Osservato che in data 02/12/2020 il presidente della società LegnoServizi dichiarava il possesso dei requisiti 

tecnico-professionali e l’avvenuta sorveglianza sanitaria del dipendente dott. Cristian Torre; 

Richiesto per le vie brevi alla Legnoservizi Scarl di Tolmezzo, di quantificare l’ammontare dell’attività di col-

laborazione sopra richiamata, per il mese di dicembre 2020; 

Visto l’importo trasmesso il 03.03.2021 e quantificato per l’espletamento dell’attività di collaborazione di cui 

trattasi, pari a complessivi € 1.200,00, per i quali si è provveduto a un opportuno riscontro presenze; 

Vista la fattura n.18/2021 del 30.03.2021 della Legnoservizi Scarl di Tolmezzo, dell’importo di € 1.200,00 ol-

tre l’onere Iva; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di accogliere il consuntivo 03.03.2021 della Legnoservizi Scarl di Tolmezzo, via Divisione Garibaldi, 8, 

cod. fiscale e part. IVA 01917700302, per l’attività di collaborazione attraverso l’utilizzo del proprio 

dipendente dott. Cristian Torre svolta fino al 31.12.2020, dell’importo di € 1.200,00 oltre l’onere Iva, 

provvedendo ad impegnare la suddetta spesa;  

2. Di liquidare la fattura n.18/2021 del 30.03.2021, della Legnoservizi Scarl di Tolmezzo, relativa 

all’attività di collaborazione per n.04 settimane e fino al 31.12.2020, dell’importo complessivo di € 

1.464,00 (€ 1.200,00 + € 264,00 IVA); 

3. Di dare atto che l’importo relativo all’Iva di € 264,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Bo-

schi Carnici per quanto di competenza. 

4. Di imputare la spesa di € 1.464,00 al cod. cod. 1180 “Consulenze, Liti, ecc” del bilancio di previsione 

2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 09.04.2021 al 24.04.2021. 

Tolmezzo, lì 09.04.2021 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to dott. Erika Andenna 


